
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ br. 
26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04,38/09,79/09,153/09 i 49/11,84/11,90/11,144/12,94,13 i 
153,13), te članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Zadarske 
županije“br. 13/13),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na 26. sjednici održanoj dana 
12. svibnja 2016. godine donosi  
 

 
ODLUKU 

o usvajanju izvješća o izvršenju Programa izgradnje komunalne  
infrastrukture u 2015. godini 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom usvaja se izvršenje Programa izgradnje komunalne infrastrukture Općine 
Zemunik Donji za 2015. godinu (dalje: Program). 
Program je donesen na 15. Sjednici Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji održanoj  
17. prosinca 2014. godine („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 01/15). 
 

Članak 2. 
 

Izvršenje programa prikazano je u tablici kako slijedi: 
 

Red.
br. 

 
Vrsta izdatka 

Planirano u  
2015. god. 

Novi plan u  
2015. god. 

Ostvareno u 
2015. 
god. 

Indeks 
u % 
5/4 

1 2 3 4 5 6 
1. Izgradnja podvožnjaka ispod rulne staze 

Zračnoj luci Zadar 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 

2. Izgradnja trga u Zemuniku Donjem 229.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
3. Izgradnja nogostupa Zemunik Donji    

( Lužine) 
150.000,00 0,00 0,00 0,00 

4. Izgradnja kanalizacijskog spoja Dom 
Zemunik- pročistač otpadnih voda 

1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 

5. Izgradnja trafostanice TS10 (20 KW) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
6. Izgradnja vodovodne mreže (ogranak) 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
7. Energetski i komunikacijski vodovi 

(javna rasvjeta) 
40.000,00 100.000,00 59.770,50 59,77 

8. Javna rasvjeta (modernizacija javne 
rasvjete) 

400.000,00 0,00 0,00 0,00 

9. Izgradnja grobnica 100.000,00 340.000,00 337.168,06 99,16 
10. Izgradnja ulaza u groblje u Zemuniku  100.000,00 0,00 0,00  
11. Izgradnja SBR uređaja za 

pročišćavanje otpadnih voda 
2.400.000,00 2.400.000,00 2.803.775,56 116,82 

12. Radovi na poboljšanju rada uređaja 
pročistača otpadnih voda 

1.200.000,00 1.200.000,00 1.120.362,50 93,36 

13. Sanacija nogostupa –Zemunik Gornji i 
nadzor sanacije 

0,00 355.000,00 351.662,50 99,05 

14. Izrada projektne dokumentacije 465.000,00 364.000,00 261.937,50 71,96 
14. Izgradnja športske dvorane 100.000,00 0,00 0,00 0,00 



15.  Asfaltiranje parkinga na športskom 
centru Zemunik Gornji 

70.000,00 0,00 0,00 0,00 

16. Izgradnja športskog centra u 
Zemuniku Donjem 

200.000,00 38.000,00 48.500,00 127,63 

17. Asfaltiranje dijela boćališta u 
Zemuniku Donjem 

0,00 20.000,00 0,00 0,00 

18.  Opremanje športskog igrališta 20.000,00 33.000,00 32.251,25 97,73 
      
 SVEUKUPNO : 6.774.000,00 5.000.000,00 5.015.427,87 100,30 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske 
županije“ 
 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 

 
 
KLASA: 363-01/16-01/04 
URBROJ: 2198/04-16-02-01 
Zemunik Donji, 12. Svibnja 2016.god. 
 
 
     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
      
      Jure Fabijan, dipl.oec. 
   


